CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 007/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 17 de janeiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
004/2023, de autoria do VEREADOR PAULO CÉSAR PEREIRA/UNIÃO, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
Obras, a drenagem de água na Rua João da Cruz Machado, no bairro Santa Helena.

               A solicitação se faz necessária, vez que a mencionada via interliga as
avenidas Batalhão Mauá e Avenida Bahia, sendo intenso o fluxo, porém, a falta de
escoamento das águas pluviais tem comprometido o trânsito e invadido algumas
residências e estabelecimentos.

          Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-01-26T10:22:16-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-01-26T10:26:19-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro